

Presupuesto

04.02	330,49	195,00 €	64.445,39 €
-------	--------	----------	-------------

4,24	0,75	3,18
4,53	0,75	3,3975
26,06	0,75	19,545
6,8	0,75	5,1
22,81	0,75	17,1075
6,8	0,75	5,1
7,1	2,4	17,04
2,1	2,4	5,04
2	2,4	4,8
2,1	2,4	5,04
10,80	2,4	25,92
4,24	2,4	10,176
4,53	2,4	10,872
26,06	2,4	62,544
6,8	2,4	16,32
22,81	2,4	54,744
6,8	2,4	16,32
7,1	1	7,1
2,1	1	2,1
2	1	2
2,1	1	2,1
10,80	1	10,8
4,24	1	4,24
4,53	1	4,53
26,06	1	26,06
6,8	1	6,8
22,81	1	22,81
6,8	1	6,8
		395,661
Planta Primera	17,1	2,4 41,04
	17,1	2,4 41,04
	6,24	2,4 14,976
	6,24	2,4 14,976
	17,1	0,6 10,26
	17,1	0,6 10,26
	6,24	0,6 3,744
	6,24	0,6 3,744
		140,04
		535,70

1,00 535,701

07.06	535,70	205,00 €	109.818,71 €
-------	--------	----------	--------------

04.01	Partida	m2	SOLADO DE HORMIGÓN REUTILIZABLE, TERMINACIÓN RAYADA + HUECOS DRENAJE Solado prefabricado y reutilizable de 14 cm de canto total, realizado con placas EDRO INFRAESTRUCTURA macizas de hormigón armado de 14 cm de canto y dimensiones estándar o derivadas de la estándar (750x300cm,600x300cm, 450x300cm, 300x300cm, 300x150cm, 150x150cm) . El precio incluye el conformado de elementos en taller industrial con medidas estándar y el montaje en el lugar definitivo de su colocación en obra, pero no incluye la capa de hormigón de limpieza ni cimentación. Solado perimetral	1,00	95,00 €	95,00 €
04.01				1,00	95,00 €	95,00 €

07.10	Partida	m2	VALLADO PERIMETRAL ELEMENTOS PREFABRICADOS 120MM Vallado formado por paneles Valla EDRO p refabricados de homigón armado de 12, de espesor, de ancho estándar (3m o 1,5m) o personalizado de dimensiones derivadas de las estándar, con altura libre de planta de hasta Xm, unidos entre sí mediante placas de unión metálicas ocultas atornilladas ,empotre o vaina de conexión. Vallado	1,00	135,00 €	135,00 €
-------	---------	----	--	------	----------	----------

07,10	1,00	135,00 €	135,00 €
-------	------	----------	----------

TOTAL por UND	174.494,10 €
TOTAL 10 UNDS	1.744.941,00 €